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ACTUALIZACIÓN DE PRECIOS - ENERO 2017

Este programa tiene como objetivo continuar incentivando la venta de nuestros productos de 

prescripción a través de vuestros mostradores, traducido en un beneficio directo a sus clientes. 

El mismo consiste en un  25%  de   descuento en el precio de los productos participantes.

OPERATIVA 
 El descuento será realizado para recetas médicas despachadas por profesionales 

médicos y/o odontólogos, no veterinarios, de todas las Instituciones públicas o privadas y 

consultorios particulares.

 Serán entregadas hasta un máximo de dos unidades por receta, debidamente indicado 

en la misma.

 La receta debe contener el timbre profesional para el posterior reintegro del descuento.

(Eurofarma reintegra un 19% de descuento y el restante 6% será aportado por la Farmacia).

 Los productos contenidos en este programa se detallan al dorso. El reintegro del 

descuento se realizará exclusivamente en estos productos.

 El reintegro de las unidades con el descuento respectivo será realizado por las 

droguerías URUGUAY, CHIAPPE, PAYKAN y DEL NORTE, contra la presentación de las 

recetas. 

  

En los próximos días nuestros representantes estarán visitándolos, como es habitual, para 

aclarar las dudas que hubiera, además con gusto los atenderemos al tel. 2401 5454.

Sin otro particular, saluda a uds muy atentamente.

 Sergio Vilas
Gerente de Ventas
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33354
31323
31321
31321
27519
27519
44337
44332
39204
39204
39204
39642
42432
42432
42432
44432
44064
42621
39518
39518
39518
41564
41564
41564

CLOTIÉ x 20 comp.    
CORDIAX  5 mg x 30 comp.
CORDIAX 10mg x 30 comp.
CORDIAX 10mg x 60 comp.
CUOREX RETARD 20mg x 20 c.
CUOREX RETARD 20mg x 60 c.
OLSAR D 20 + 12.5 x 30 comp.
OLSAR D 40 + 12.5 x 30 comp
RAMICOR 5 mg x 15 comp.
RAMICOR 5 mg x 30 comp.
RAMICOR 5 mg x 45 comp.
RAMICOR 10 mg x 30 comp.
TALIS 20 x 2 comp.
TALIS 20 x 4 comp.
TALIS 20 x 10 comp.
TALIS 20 x 20 comp.
TALIS 10 x 30 comp.
TALIS 5 UD x 30 comp.
VALSACOR 80 x 15 comp.
VALSACOR 80 x 30 comp.
VALSACOR 80 x 45 comp.
VALSACOR D 80/12.5 x 15 comp.
VALSACOR D 80/12.5 x 30 comp.
VALSACOR D 80/12.5 x 45 comp.

 489  741  556
 235  356  267 
 255  386  290
 273  414  310
 319  484  363
 635  962  721
 221  334  251
 237  359  270
 208  316  237
 286  434  325
 294  445  334
 466  707  530
 117  178  133
 195  296  222
 487  738  553
 765          1,159  869
 492  746  560
 457  693  520
 258  391  293
 292  443  332
 294  445  334
 258  391  293
 292  443  332
 294  445  334

Pindolol+Clopamida

Amlodipina

Amlodipina

Amlodipina

Nifedipina de liberación retard

Nifedipina de liberación retard

Olmesartan + hidroclorotiazida

Olmesartan + hidroclorotiazida

Ramipril

Ramipril

Ramipril

Ramipril

Tadalafil

Tadalafil

Tadalafil

Tadalafil

Tadalafil

Tadalafil

Valsartan

Valsartan

Valsartan

Valsartan + hidroclorotiazida

Valsartan + hidroclorotiazida

Valsartan + hidroclorotiazida

ANTROFI 15 gs + 10 aplicadores
ANTROFI 30 gs + 20 aplicadores
ASTRO SUSP. 200 mg / 5 ml.
ASTRO 500 x 3 comp.
CLONOTEN 2 mg x 30 comp.  
CLONOTEN 2 mg x 60 comp.
GINNA pomo x 40g + 7 aplic. desc.
MUSCULARE 5 x 10 comp.
MUSCULARE 5 x 20 comp.
MUSCULARE 10 x 10 comp.
MUSCULARE 10 x 20 comp.
PANTOCAL X 10 comp.
PANTOCAL X 30 comp.
SINOT 875 x 10 comp.
SINOT 875 x 20 comp.
SINOT CLAV x  14 comp.
SINOT CLAV 400mg/57mg SUSP. x 70 mL
SINOT 500 SUSPENSION x 150 ml
SOP x 21 comp.

Promestrieno

Promestrieno

Azitromicina

Azitromicina

Clonazepan

Clonazepan

Nitrato de fenticonazol

Ciclobenzaprina

Ciclobenzaprina

Ciclobenzaprina

Ciclobenzaprina

Pantoprazol

Pantoprazol

Amoxicilina

Amoxicilina

Amoxicilina+Ac. Clavulanico

Amoxicilina+Ac. Clavulanico

Amoxicilina

Ciproterona+Etinilestradiol

 572  866  650
 745          1,128  846
 167  253  190
 188  285  214
 169  256  192
 279  423  317
 325  492  369
   92  139  105
 167  253  189
 112  170  127
 204  310  232
 207  314  236
 316  479  359
 173  262  197
 232  351  263
 490  742  556
 373  565  424
 246  372  279
 293  443  332

 

44095
44095
43335
43335
35275
35275
43867
44696
44696
44373
44373
43853
43853
43210
43210
43183
43337
43465
43263

Nº Reg.
MSP

Producto Molécula Precio
Eurodescuento

P. Venta
s/ Imp.

P. Público
Sugerido

Nº Reg.
MSP

LÍNEA CARDIOVASCULAR

LÍNEA GENERAL

ENERO 2017


